Nr referencyjny: PZD.11.383/3/2024
Kazimierza Wielka, dn. 31.10.2024 r.

INFORMACJA nr 1
dla Wykonawcow
dot. postepowania o nazwie: ,Zakup sprzetu dla Powiatowego Zarzadu Drég w Kazimierzy Wielkiej”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy zataczanie rotora ma by¢ elektryczne z panelu joysticka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 2:

Czy w panel joysticka ma by¢ wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przypadkowej zmiany kierunku
obrotéw? Zmiana minimum 25 sekund, po wytgczeniu kierunku przeciwnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 3:

Czy zalaczanie rotora elektrycznie, ma mie¢ wolny start?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 4:

Czy silnik hydrauliczny w gtowicy koszacej tez ma by¢ zeliwny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 5:

Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym ma by¢ zeliwny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 6:

Czy w ramieniu ma by¢ wyprowadzona specjalna wigzka AUX do sterowania dodatkowa sitownikiem
gltowicy? (gtowica koszaca, $cinarka do poboczy, odmularka do rowoéw)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 7:

Czy w ramieniu hydraulicznym maja by¢ zainstalowane potaczenia suchooodcinajace do tatwego montazu
gtowic?

Odpowiedz:

Nie jest wymagane.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje system przesuniecia glowicy za pomoca sitownika jako réwnowazny
systemowi rdwnolegtych ramion, zamiast ciezkiego systemu rownolegtoboku, ktéry jest zbyt masywny dla
lekkiego traktora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 9:
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Prosimy o zmiane ci$nienia roboczego na 200bar. 250 bar wymaga juz w systemie pompy ttokowej, ktora
nie jest opisana w OPZ. Tego parametru nie spetnia takze kosiarka wtoska opisana w OPZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje system przesuniecia glowicy za pomoca sitlownika jako réwnowazny
systemowi rownolegtych ramion, zamiast ciezkiego systemu réwnolegtoboku, ktory jest zbyt masywny dla
lekkiego traktora? Pozostate parametry kinematyki zostang zachowane. Waga ramienia bedzie 1zejsza o
100-200Kg

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 11:

Prosimy o zmiane zapisu na mozliwo$¢ obrotu ramienia w poziomie min. 90°

Te 10 stopni nie jest wykorzystywane do zadnych prac z gtowica koszaca, tylko ograniczajg konkurencje.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 12:

Prosimy o rozwazenia usuniecia zapisu o przesunieciu gtowicy ku przodowi.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 13:

Czy rotor moze by¢ wyposazony w 18 mtotkow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy dopusci obrot gtowicy o +/- 190 stopni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy dopusci naped bezposredni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 16:

Czy mtotki moga by¢ typu “T”, nieobrotowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 17:

Czy glowica moze nie posiada¢ hydraulicznego otwierania?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy dopusci ciecie i rozdrabnianie krzakéw oraz odrostéw o $rednicy minimum 6 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.



